中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]学生入团有什么好处_初二学生入团申请书700
来源：网络  作者：沉香触手  更新时间：2025-05-04
中国共产主义青年团（简称共青团）是中国共产党领导的先进青年的群众组织，下面是本站小编为您整理的“初二学生入团申请书700”，仅供参考，希望您喜欢！更多详细内容请点击本站查看。　　初二学生入团申请书700【一】尊敬的团组织：　　本人今年刚...
　　中国共产主义青年团（简称共青团）是中国共产党领导的先进青年的群众组织，下面是本站小编为您整理的“初二学生入团申请书700”，仅供参考，希望您喜欢！更多详细内容请点击本站查看。
　　初二学生入团申请书700【一】
尊敬的团组织：
　　本人今年刚刚升入初二，是xx班的学生，我申请加入共青团！
　　经过初中一年的磨练，我认为我已经从各方面得到了成长与发展，可以满足团员的申请条件了。
　　在思想上：
　　首先，端正思想，提高思想觉悟水平，树立起作为班干部应该起到带头和模范作用；
　　其次，积极参与学校组织的各项团员活动，在活动中学习理论，在活动中实践理论，这样做到学以致用，也符合马克思的理论与实践相结合的原则；
　　再次，按时缴纳团费，不拖后腿，争取为团的事业贡献自己的微薄之力；
　　此外，努力提高自身思想素质，弘扬社会主义道德风尚，严于律己，扬善抑恶、求实创造、与时俱进，将优秀的中华民族传统美德发扬光大。认真遵守学校各项规章制度，不参加非法组织。认真学习《团的章程》，自觉履行团员的义务，本人有良好道德修养，并有坚定的政治方向，积极要求进步。
　　在学习上：
　　我始终坚持一句格言“不放弃努力本是我的任务，在现有的基础上争取再争取更是我的职责”。从进校以来学习一直未松懈，有科学的生涯规划，有明确的学习目标，认真钻研专业知识，刻苦学习，具备了较强的计算机应用能力。乐于帮助其他同学，取长补短，达到共同进步的目的。上课时认真听讲、做好笔记，积极思考并回答老师提出的问题，从而带动同学们上课时与老师之间的互动，不仅自己收获颇丰，整个班级的学习气氛也大大提高；课后及时完成作业，做到认真复习，预习一起抓，并经常去图书馆看各类报刊杂志，不仅陶冶了自己的情操，也开阔了自己的视野……此外，我积极配合老师的工作，帮老师作项目，是自己的实际动手能力得到了很大的提高。
　　在生活上：
　　其次，我崇尚质朴的生活，并养成良好的生活习惯和正派的作风，合理利用自己的生活费，我深知金钱的来之不易，从不乱花一分钱。在不影响学习的前提下做兼职，寒暑假时到第一线做兼职，不但锻炼了自己，也减轻了家里的负担。此外，我对时间观念性十分重视，合理安排好工作、学习、图书、锻炼身体及娱乐等的时间。
　　我相信：敢于拼搏刻苦耐劳将伴随我迎接未来新挑战！我愿意接受团组织的考验，请团组织批准！
　　此致
敬礼！
　　申请人：
　　申请时间：
　　初二学生入团申请书700【二】
尊敬的团组织：
　　我是本校初中部二年级的学生，我叫xxx，我申请加入共青团！
　　虽然我还是一个初中生，并不是能独立的成年人，但是这一点都不影响我想追求先进的思想和组织，我们也有判断好坏的能力，有着忧国忧民的心态，有着为社会奉献的爱心，有着 天下兴亡，匹夫有责 的责任感。所以我迫切地希望能加入共青团。
　　现如今的社会瞬息万变，有着深刻而又广泛的变化，中国正在优化改革的道路上越走越远。作为中国青年，我们要有 先天下之忧而忧，后天下之乐而乐 的意识，从自身出发，先不断锻炼自己，吸收社会主义的先进知识，高举中国特色社会主义的伟大旗帜，学习和领悟科学发展观的内涵和精神实质，为中国的社会主义经济建设、文化建设、政治建设和社会检视的方方面面贡献一点自己的绵薄之力，在思想上要和行动上统一起来，理论也要和实践结合起来，用实践来检验理论。
　　中国共青团是中国共产党的后备军，是共产党的得力助手，二者互相联系，互相进步，这是不可分割的，借着这次加入共青团的过程中，我也重新对自己全面地审视了一遍，自升入初中以来，我一直都在严格地要求自己，在学习，生活与思想上抱着积极的态度，并积极向团组织靠拢。但是我知道自己也存在一些缺点，不如说承受压力的能力不够，初二会考时学习压力重时，我逐渐产生了消极懈怠的情绪。同时我在以后的道路该怎样走的问题上层一度陷入迷惘，似乎不管怎样都很不确定都苦难重重，内心的无助让我莫名的烦躁，一味的逃避现实，也放松了对自己的要求。但是我现在已经重新拾回了积极的心态，路漫漫其修远兮，吾将上下而求索。
　　我希望共青团能批准我的入团请求，如果团组织认为我做的还不够好，还不能满足团员的要求，我也会再接再厉，我认为人生中就是要在不断的挑战中成长，我们永远都在前进的道路上，不抛弃，不放弃，不气馁，是我们行动的宗旨，放弃是弱者的选择。最后，望组织批准我入团，让我为团组织贡献出自己的一点光和热！
　　此致
敬礼！
　　申请人：
　　申请时间：
　　初二学生入团申请书700【三】
亲爱的团组织：
　　我是初二（1）班的xxx。
　　我以一个少先队员忠诚的心郑重地向团组织提出申请加入共青团。
　　申请加入共青团，不是为了好看，为了爸爸妈妈夸我，而是我愿意在团组织的帮助下成长为一名合格的共产主义接班人，为祖国为人民做出更多的贡献。
　　我自从进入中学，就暗暗地下了决心，创造条件，争取加入共青团，我自学了团章，认识到中国共产党是中国革命和建设的领导核心，在党的领导下中国人民推翻了三座大山的压迫，建立了新中国，从此中国人民翻身当家做了主人，又是在党的领导下中国人民走上了勤劳致富的道路。共青团是党的助手，在中国革命的各个阶段都紧跟党的步伐。我愿意在团旗下接受团的教育，为建设社会主义发挥自己的光和热。
　　去年我刚跨入中学的大门，就处处体会到活的雷锋在我周围，早上我怀着陌生略显不安的神态走进校门口，马上过来二位大姐姐先向我行礼问声好，并带路把我送到教室，在路上到处是欢迎的话语和一张张热情洋溢的笑脸。我并不认识她们，但是他们胸前的团徽在闪闪发光，给了我一份真挚，一份温暖，那时我就暗暗地下了决心，一定要成为他们中的一员。
　　在学校里哪里有困难，哪里有共青团员的身影。初二（2）班**同学的腿摔伤了，过了几日我每天看见几位大哥哥轮流背他上下楼，后来一打听那是高一 （3）班的团支部包下的任务。有一次期中考完试，我砸了锅，躲到学校的一个角落里掉泪。被团委的一个老师看到了，他把我带到办公室。马上过来二位老大姐和我交了知心朋友，帮助我分析卷面上的错误，指导我复习的方法，使我期末考试得了全班的第二名。我立即把这一喜讯告诉了两位大姐姐，她们也愉快地笑了。
　　此致
敬礼！
　　申请人：
　　申请时间：
　　初二学生入团申请书700【四】
尊敬的学校团组织：
　　我是来自初二（二）班的xxx，这是我第二次向团组织递交我的入团申请书。
　　中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习共产主义的学校，是中国共产党的助手和后备军。中国共产主义青年团坚决拥护中国共产党的纲领，用建设有中国特色社会主义的理论武装全团，解放思想、实事求是，团结全国各族青年，把我国建设成为富强、民主、文明、和谐的社会主义现代化国家，为最终实现共产主义的社会而奋斗。她是在中国共产党领导下发展壮大的，始终站在革命斗争的前列，有着光荣的历史。在团组织的培养下，在老师的和同学们的帮助下，通过学习团的章程，我认识到：中国共产主义青年团是先进青年的群众组织，各种日常写作指导，教您怎样写范文 是学习共产主义的大学校，是中国共产党的得力助手，青年人要更好地学好马列主义、毛泽东思想和现代科学文化知识，把自己培养成为有社会主义觉悟的有文化的劳动者，就应该加入中国共产主义青年团。因此，我特申请加入中国共产主义青年团。我入团以后，决定做到：坚决执行团的决议，遵守团的纪律，按时交纳团费，积极参加团的工作。同时加倍努力学习马列主义、毛泽东思想和现代化科学文化知识，认真完成组织交给我的各项任务，处处起模范带头作用；同一切违法乱纪行为作坚决的斗争；认真开展批评与自我批评，随时坚持真理，改正错误，为祖国的四个现代化建设，贡献自己的一切力量。
　　在一年的学习生活中，我吸取了第一次未能够入团的教训，我一直在不断的努力，我相信通过我这一年的努力，在学习上不断进步，帮助学习成绩差的同学，在家里听父母的话，在学校里听老师的话，可以说我觉得我做的已经很不错了，我希望团组织能够看到我的进步，我一直在进步。
　　请团组织进一步考验我，并在条件成熟的时候，批准我的请求。
　　此致
敬礼！
　　申请人：
　　申请时间：
　　初二学生入团申请书700【五】
敬爱的学校团支部：
　　现在我的是一名初二学生，在初一的时候我就知道了中国共青团，并向学校团支部递交了入团申请书。由于我的表现不是很好，学校在考虑到我的现实情况之后，没有批准我的入团申请。经过一年多的努力，我觉得自己各方面都得到了巨大的提高，我想我会在这一次申请入团中得到团支部的批准。
　　通过对团章的学习，我认识到中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习共产主义的学校，是中国共产党的助手和后备军.因为共青团的这些先进的特性，我希望可以加入共青团.
　　我一定会努力学习马克思列宁主义，思想，学习建设有中国特色社会主义的理论，学习团的基本知识，学习科学，文化和业务知识，不断提高为人民服务的本领.宣传，执行党的基本路线和各项方针，积极参加改革开放和社会主义现代化建设，努力完成团组织交给的任务，在学习，劳动，工作及其他社会活动中起模范作用。自觉遵守国家的法律和团的纪律，执行团的决议，发扬社会主义新风尚，提倡共产主义道德，维家和人民的利益，为保护国家财产和人民群众的安全挺身而出，英勇斗争.接受，增强国防意识，积极履行保卫祖国的义务.虚心学习，热心帮助他人.开展批评和自我批评，勇于改正缺点和错误，自觉维护团结。
　　在此希望团组织能够批准我入团，如果我这次不能入团，我一定不会灰心，并且会以团员的要求来要求自己，在以后继续努力，争取进步，早日加入共青团。如果我的请求再一次得到团支部的拒绝的话，我仍然不会气馁，我会继续努力的表现下去，在初三的时候，争取加入中国共青团。如果团支部批准我的入团申请，我会在今后的学习生活中，更加努力的表现自己。我相信自己可以做的更好，将自己全部的潜力发挥出来，做一名最好的中国共青团团员！
　　此致
敬礼！
　　申请人：
　　申请时间：

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！